Администрация города Волгодонска

ПРОТОКОЛ
	22.11.2013
	№ 2

заседания Совета по подготовке

доклада о достигнутых значениях

показателей для оценки эффективности

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск»

Заместитель председателя – В.Н. Графов
Секретарь – Ю.В. Сон

Присутствовали  10 человек (список прилагается).

Повестка заседания
1.  О результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов Ростовской области
по итогам 2012 года.
2.  О распределении грантов городским округам и муниципальным районам по итогам рейтинговой оценки эффективности деятельности муниципальных образований Ростовской области по привлечению инвестиций в форме иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета в 2013 году.
Выступила: Сон Ю.В., начальник отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска.
После обсуждения
РЕШИЛИ:
1.  Принять информацию Сон Ю.В. к сведению. Ответственным за представление значений показателей использовать данные сводного доклада при формировании показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за 2013 год.
2. Начальнику Управления образования г. Волгодонска (Белан Н.В.) провести анализ показателя № 19 «Доля детей в возрасте 5 - 18 лет, получающих услуги по дополнительному образованию в организациях различной организационно-правовой формы и формы собственности, в общей численности детей данной возрастной группы» по городским округам – Батайск, Каменск-Шахтинский, Азов.

Срок исполнения: до 20.12.2013
Заместитель председателя

В.Н. Графов
Секретарь

Ю.В. Сон
СПИСОК
участников заседания Совета о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск»
Дата 22.11.2013

Графов Владимир Николаевич – и.о. главы Администрации города Волгодонска, заместитель председателя Совета
Столяр Игорь Владимирович – заместитель главы Администрации города по экономике и финансам

Полищук Наталья Викторовна – заместитель главы Администрации города по социальному развитию

Сон Юлия Валерьевна – начальник отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска, секретарь Совета

Вислоушкин Сергей Анатольевич - директор МКУ «Департамент строительства и городского  хозяйства»

Забазнов Юрий Сергеевич – заместитель председателя Комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

Белан Нина Владимировна – заместитель начальника Управления образования г.Волгодонска

Белякова Надежда Васильевна – заместитель начальника Финансового управления города Волгодонска
Маликов Сергей Валентинович – начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

Заговорина Галина Петровна – и.о. председателя Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска

Пушкина Лариса Викторовна – и.о. начальника Отдела культуры г.Волгодонска

Капшукова Людмила Ивановна – начальник отдела по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям Администрации города Волгодонска